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Hyvinvointi- javapaa -aikavaliokunta

Kauniaisten kaupungin omistama palveluauto, jota käytettiin ensi sijassa
liikuntarajoitteisten vanhusten ja vammaisten kuljetuksiin kotoa erilaisiin
aktiviteetteihin ja taas takaisin, siirtyi vuoden 2023 alusta sote-uudistuksen myötä
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen omistukseen ja käyttöön. Pian siirron jälkeen
palveluautontoiminta Kauniaisissa lakkautettiin.

Hyvinvointi-alue ei ilmeisesti katsonut voivansa jatkaa palvelua , jota ei voitu
tarjota kaikissa alueen kunnissa . Kauniaisten vanhusneuvostossa esitettiin jo silloin
huoli, että palveluautotoiminnan lakkauttaminen olennaisesti heikentää
huonokuntoistenvanhustenelinolosuhteita Kauniaisissa.

Toimintakyvyn heikentymisen ehkäisemiseksi tulee kotona asuvien vanhusten ja
vammaisten voida mahdollisimman suurin määrin osallistua heille tarpeellisiin
toimintoihin, kuten ruokailuun, liikuntaan, ja muihin aktiviteetteihin, esimerkiksi Villa
Bredassa. Vaikkakin Kauniaisissa välimatkat ovat melko lyhyet, liikuntarajoitteiselle
vanhukselle ja vammaisille kävelymatka Villa Bredaan tai Kauniaisten keskustaan
saattaa kuitenkin, erityisesti huonolla säällä, olla ylipääsemätön este. Tämän lisäksi
aiheuttavat käynnissä olevan kaupunkiratahankkeen rajoitukset liikkumiselle
Kauniaisissa lisähaasteitavielä moneksivuodeksieteenpäin.

Suhteellisen edullisen ruokailumahdollisuuden lisäksi Villa Breda tarjoaa
päivittäisiä sosiaalisia kontakteja, tilan, jossa seniorit voivat tavata ystäviään ja
osallistua liikunta-ja muihintapahtumiin.

seniorit (+65 muodostavat Kauniaisissa n. 23 % kaupungin väestöstä.
Palveluauton palauttaminen edesauttaisi merkittävästi tähän ryhmään kuuluvien

liikuntarajoitteisten ja/tai yksinäisyyttä kokevien seniorien elämää. Samaa
kuljetuspalveluauoisivat hyödyntää myös Kauniaisissa asuvat vammaiset.

Vanhusneuvosto ja Vammaisneuvosto esittävät, että Kauniaisten kaupunki
palauttaa sote-uudistuksen yhteydessä loppuneen palveluautotoiminnan. Kunta vastaa
sote-uudistuksen jälkeenkin edelleen ennaltaehkäisevästä toiminnasta asukkaidensa
hyvinvoinnin jaterveydenylläpitämiseksi jaedistämiseksi.
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